
Uchwała Nr XLVI/953/01
Rady Miasta Szczecina

z dnia 26 listopada 2001 r.

w sprawie przyjęcia Mecenatu Miasta nad Muzeum Narodowym w Szczecinie

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 1996 r. Nr 13, poz. 74, Nr 58, poz. 
261, Nr 106, poz. 496, Nr 132, poz. 622; z 1997 r. Nr 9, poz. 43, Nr 106, poz. 679, Nr 107, poz. 686, Nr 113, poz. 734, Nr 123, 
poz. 775; z 1998 r. Nr 155, poz. 1014, Nr 162, poz. 1126; z 2000 r. Nr 26, poz. 306, Nr 48, poz. 552, Nr 62, poz. 718, Nr 88, 
poz. 985, Nr 91, poz. 1009, Nr 95, poz. 1041; z 2001 r. Nr 45, poz. 497) oraz art. 1 ust. 4 ustawy z dnia 25 października 1991 r. 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 13, poz. 123)

Rada Miasta Szczecina
uchwala, co następuje:

§ 1.

Doceniając wpływ Muzeum Narodowego w Szczecinie na kształtowanie społecznej tożsamości historyczno - kulturalnej 
mieszkańców Szczecina i całego regionu Pomorza Zachodniego oraz uznając wiodącą rolę tej instytucji w kreowaniu i 
zaspokajaniu potrzeb estetycznych i edukacyjnych lokalnej społeczności województwa zachodniopomorskiego Gmina Miasto 
Szczecin obejmuje mecenat nad działalnością statutową Muzeum Narodowego, ze szczególnym uwzględnieniem działalności 
Muzeum Historii Miasta Szczecina. Forma i zakres mecenatu opracowane zostaną przez Zarząd Miasta.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecina
Dominik Górski


